
Ing. Helena Krausová
326 00 Plzeň

ČR - Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,

pobočka Tachov
T. G. Masaryka 1326, 347 01 Tachov

V Plzni, 10.2.2020

Věc: Komplexní pozemková úprava v k. ú. Kočov - Žádost o úpravu smluvních termínů

Vážená paní Chvátalové,

v rámci zpracovávání etapy díla 3.2.2 dle SoD probíhají jednání s jednotlivými vlastníky 
pozemků. Během jednání vyvstaly najevo situace, na základě kterých bychom Vás chtěli 
požádat o posun termínu plnění díla:

1) ŘSD ČR v současné době zpracovává geometrický plán na převod některých pozemků 
v řešeném území do vlastnictví Plzeňského kraje, Správy a údržby silnic. Zápis do KN 
se předpokládá ve 2. čtvrtletí roku 2020. Dle jednání se zástupci ŘSD by bylo vhodné 
návrh nových pozemků odsouhlasit až v době, kdy bude v KN zplatněn nový stav.

2) Město Louny, vlastník pozemků na LV 123, může schválit návrh nových pozemků až 
po zasedání zastupitelstva, které se bude konat v dubnu 2020. Vzhledem k tomu, že 
v návrhu je na LV 123 překročeno kritérium vzdálenosti, je zapotřebí odsouhlasení 
podpisem.

V souvislosti s výše uvedeným bychom Vás chtěli požádat o posunutí termínu plnění díla u 
etapy 3.2.2 z 28.2.2020 na 30.6.2020.

Předem Vám děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti.

S pozdravem

Ing. Helena Krausová


